Nr sprawy  ZP-3/2012



           JAWORZNO,dnia 16-05-2012r.

Nr ogłoszenia:80281-2012

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Nazwa i adres Zamawiającego:

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI w KATOWICACH

40-038 KATOWICE, ul. LOMPY 19 

Prowadzący postępowanie:

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W JAWORZNIE

43-600 Jaworzno, ul. Narutowicza 1

Określenie przedmiotu zamówienia:

"Wykonanie usługi konserwacji, naprawy oraz wymiany tonerów, materiałów i części w kserokopiarkach dla potrrzeb Komendy Miejskiej Policji w Jaworznie „

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert  w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ustawy PZP, wybrano ofertę złożoną przez firmę, która uzyskała najwyższą ilość  punktów- 86,27:


    Wykonawca:


PH-U TADAN S.C.           ul. Radomska 15            40-757 Katowice


Do niniejszego zadania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zostało złożonych pięć ofert, które spełniają wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, i przedstawiają się następująco:

LP
NAZWA FIRMY
ADRES
Cena oferowana - brutto- materiały eksploatacyjne
Cena oferowana  brutto- za konserwację jednego urządzenia
Ilość punktów uzyskana po przeliczeniu zgodnie z pkt X SIWZ

1
KOPIA Konieczka Tomasz
ul. Jagiellońska 27/10

40-035 Katowice
1232,67
8,00
29,78

2
PHU KSEROLASER

Agata Zaborniak
ul. Ossowskiego 24/11

40-843 Katowice
1630,00
2,46
49,39

3
POLSO II

Autoryzowany przedstawiciel KYOCERA
Al. Korfantego 83

40-161 Katowice
781,69
7,87
40,94

4
MAGIC SERVICE

Robert Soldak
ul. Ołtaszyńska 

53-010 Wrocław
880,00
50,00
28,37

5
PH-U TADAN S.C.
ul. Radomska 15

40-757 Katowice
1441,56
1,23
86,27


                                                                                                              I ZASTĘPCA

                                                                                                  KOMENDANTA MIEJSKIEGO POLICJI

                                                                                               W JAWORZNIE

                                                                                            podinsp. mgr Robert  Trzupek

wyk 6 egz. IW

1 egz. strona internetowa

1 egz. KOPIA Konieczka Tomasz– infor .przesł. faksem i pocztą

1 egz. PHU KSEROLASER infor .przesł. faksem i pocztą

1egz. POLSO II-infor .przesł. faksem i pocztą                                   1 egz. PHU TADAN inf..przesł. faksem i pocztą

1 egz. MAGIC SERVICE inf. .przesł. faksem i pocztą                       1 egz. -a/a

